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WERKZEUG-EVLERT

Wendeschneidplatte Cermet XPHT 160412 TTI25

_—

Properties

Beschichtung:
Einsatzgebiet:
ISO-Code:
Schnitt:

Variants

Code
1702065WP35CM
1702065WK15CM
1702065TN6540
1702065TN6520
1702065TTI25

Schneidstoff
WP35CM
WK15CM
TN6540
TN6520
TTI25

WIDIAY

€26.36*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Artnr.: 1702065TTI25

erste Wahl fur die allgemeine Bearbeitung von Stahl
und Grauguss

Cermet
Stahl
XPHT 160412

leicht unterbrochener schnitt

PU Price/PU
1 Stick €28.38
1 Stick €28.38
1 Stick €28.38
1 Stick €28.38
1 Stuck €26.36

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

